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Beaud Céline Rue de la Paix 28 1400 Yverdon-les-Bains Centre Orthopédique Neuchâtel SA +41 79 856 06 53 celinebeaud40@gmail.com FRA 

Beutler Nathan Chemin du Cap 1 1006 Lausanne Aldo Civitillo SA +41 78 668 56 56 beutlernathan@gmail.com FRA 

Bossert Émilien Rue de la Bernadaz 7b 1094 Paudex Ortho-Lotz +41 79 754 23 01 Emilien.bossert@gmail.com FRA 

Brunel Thomas 339 route de Bossy 74270 Chilly (France) Ortho-Lotz +41 79 105 92 92 tbrunel@ortholotz.ch FRA 

Comby Aurélie  Chemin de la Carrière 27b, CP 18 1967 Bramois Ortho Kern SA +41 79 586 43 38 aurelie.comby@ortho-kern.ch FRA 

Graber Andreas Sigriswilstrasse 136 3655 Sigriswil Graber Orthotech +41 79 647 16 70 andi78.grabi@gmx.ch DEU 

Jakob Lukas Gotthardstrasse 133 6438 Ibach Friemel AG  +41 78 632 53 53 luki.jakob@gmail.com DEU 

Jayakody Nimira Neuquartierstrasse 34 4562 Biberist Ortea, Bern +41 77 405 87 38 nimira.jayakody@gmail.com DEU 

Küenzi  Jimmy Rue de Bellevue 16 2052 Fontainemelon Hermes GmbH  +41 79 545 52 71 jimmy25kuenzi@gmail.com FRA 

Marbacher Philipp Im Baumgarten 11 8123 Ebmatingen Balgrist Tec AG +41 79 637 64 98 philipp_marbacher@hotmail.com DEU 

Negele Florin Dorfstrasse 42 9495 Triesen Negele Orthopädie +41 78 658 20 90 florin.negele@gmail.com DEU 

Nicolosi Angelo Kleinzelgli 2 5623 Boswil 
Ortholab 
Knecht Technische Fuss-Orthopädie +41 79 201 50 22 nicolosiangelo@bluewin.ch DEU 

Reynaud Maxime Rue des saars, 2 2000 Neuchâtel Centre orthopédique de Neuchâtel +41 79 953 89 64 maximer69@hotmail.com FRA 

Rubin Joshua Siedlungsstrasse 4a 3603 Thun Orthomedio GmbH Spiez +41 78 600 38 11 joeggu2@hotmail.com DEU 

Schneider Gabriel St. Gallerstrasse 46 8400 Winterthur Fuss-Orthopädie Feldmann AG +41 76 304 40 02 gabrielschneider92@hotmail.com DEU 

Stirnimann Alain Entlebucherstrasse 17 6110 Wolhusen Fuss-Orthopädie Thomas 
Habermacher +41 79 725 89 10 alain.stirnimann@bluewin.ch DEU 

Stocco Angélique 84 Route de Genève 74240 Gaillard (France) Ortho Chaussures SA  +41 22 309 48 49 angel_321@hotmail.fr FRA 

Stutz Adrian Walke E 6260 Reiden Brunner Schuhtechnik AG  +41 79 676 65 08 adri_stutz89@hotmail.com DEU 

Vis Kevin Strossacherweg 19 5503 Schafisheim ProPede AG  +41 76 574 18 96 k_vis@gmx.ch DEU 

Wicker Antonia Chemin de Jolimont 19 2300 La Chaux-de-Fonds Viatte Orthopédie SA  +41 79 451 58 01 antonia.wicker@gmail.com FRA 
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